
 

 

UCHWAŁA NR VI/31/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy na  2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 i poz. 721) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz.1872, z 2024 r. poz. 1089) Rada Miejska w Lututowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale budżetowej Nr LXIX/410/2023 Rady Miejskiej w Lututowie z dnia 

28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Lututów na 2024 r. w sposób następujący: 

1) zmianę w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianę w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmianę w wydatkach majątkowych z wyodrębnieniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 2024 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmianę w dotacjach zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) ustala się dochody i przychody z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków 

na przeciwdziałanie alkoholizmowi w następujących kwotach: 

a) dochody - 151 358,00 w rozdz. 85154 § 0480 i rozdz. 75618 § 027, 

b) przychody - § 905 -5 411,22 zł, 

c) wydatki - 156 769,22 zł., w rozdz. 85154. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Józef Grzegorek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 2641



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/31/2024 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 

  

Rolnictwo i łowiectwo 108 500,00 0,00 17 000,00 125 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

400 

  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 146 000,00 -25 000,00 283 000,00 1 404 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 

Dostarczanie wody 1 146 000,00 -25 000,00 283 000,00 1 404 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0830 Wpływy z usług 600 000,00 -25 000,00 0,00 575 000,00 

  

0970 Wpływy z różnych dochodów 546 000,00 0,00 283 000,00 829 000,00 

700 

  

Gospodarka mieszkaniowa 184 439,50 0,00 8 000,00 192 439,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 439,50 0,00 8 000,00 82 439,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2641



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0830 Wpływy z usług 5 000,00 0,00 8 000,00 13 000,00 

756 

  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 053 459,00 0,00 13 789,00 7 067 248,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 27 569,00 0,00 13 789,00 41 358,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 17 569,00 0,00 13 789,00 31 358,00 

801 

  

Oświata i wychowanie 1 003 881,00 0,00 60 000,00 1 063 881,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 

Pozostała działalność 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

852 

  

Pomoc społeczna 2 404 747,66 -9 385,00 70 176,00 2 465 538,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 989 250,66 0,00 0,00 1 989 250,66 

 
85203 

 

Ośrodki wsparcia 2 025 250,66 0,00 61 890,00 2 087 140,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 989 250,66 0,00 0,00 1 989 250,66 

  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 61 890,00 61 890,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 28 956,00 -9 385,00 0,00 19 571,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2641



  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 956,00 -9 385,00 0,00 19 571,00 

 
85216 

 

Zasiłki stałe 126 179,00 0,00 8 286,00 134 465,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 126 179,00 0,00 8 286,00 134 465,00 

854 

  

Edukacyjna opieka wychowawcza 16 540,00 0,00 9 293,00 25 833,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 540,00 0,00 9 293,00 25 833,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 540,00 0,00 9 293,00 25 833,00 

855 

  

Rodzina 12 252,13 0,00 400,00 12 652,13 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 

Świadczenie wychowawcze 774,19 0,00 260,40 1 034,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 274,19 0,00 96,38 370,57 

  

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 500,00 0,00 164,02 664,02 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 11 477,94 0,00 139,60 11 617,54 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 237,76 0,00 51,68 289,44 

  

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 760,18 0,00 87,92 848,10 

900 

  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 840 643,00 -283 000,00 0,00 2 557 643,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2641



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 300 000,00 -283 000,00 0,00 1 017 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 000,00 -283 000,00 0,00 717 000,00 

bieżące razem: 27 265 898,14 -317 385,00 461 658,00 27 410 171,14 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 029 250,66 0,00 0,00 2 029 250,66 

majątkowe 

855 

  

Rodzina 610 762,07 -610 762,07 102 300,00 102 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 102 300,00 102 300,00 

 
85516 

 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 610 762,07 -610 762,07 102 300,00 102 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 102 300,00 102 300,00 

  

6293 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
501 219,51 -501 219,51 0,00 0,00 

  

6294 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
109 542,56 -109 542,56 0,00 0,00 

  

6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
0,00 0,00 81 300,81 81 300,81 

  

6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
0,00 0,00 20 999,19 20 999,19 

majątkowe razem: 15 181 631,24 -610 762,07 102 300,00 14 673 169,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 228 334,00 0,00 102 300,00 1 330 634,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2641



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 

  

Administracja publiczna 86 924,00 -4 857,00 0,00 82 067,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 

Urzędy wojewódzkie 86 924,00 -4 857,00 0,00 82 067,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
86 924,00 -4 857,00 0,00 82 067,00 

852 

  

Pomoc społeczna 328 275,76 -4 739,40 0,00 323 536,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 

Pozostała działalność 206 112,00 -4 739,40 0,00 201 372,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
206 112,00 -4 739,40 0,00 201 372,60 

855 

  

Rodzina 1 483 836,00 -189 974,00 0,00 1 293 862,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 443 346,00 -189 974,00 0,00 1 253 372,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2641



  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 440 256,00 -189 974,00 0,00 1 250 282,00 

bieżące razem: 2 716 809,53 -199 570,40 0,00 2 517 239,13 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 45 164 338,91 -1 127 717,47 563 958,00 44 600 579,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 257 584,66 0,00 102 300,00 3 359 884,66 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2641



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/31/2024 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 26 września 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 3 073 000,00 643 000,00 643 000,00 0,00 643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 997 000,00 643 000,00 643 000,00 0,00 643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 354 000,00 2 354 000,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmianą 3 073 000,00 643 000,00 643 000,00 0,00 643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 997 000,00 643 000,00 643 000,00 0,00 643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 354 000,00 2 354 000,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 642 950,00 155 000,00 155 000,00 12 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 950,00 487 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 761 950,00 155 000,00 155 000,00 12 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 950,00 606 950,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 642 950,00 155 000,00 155 000,00 12 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 950,00 487 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 761 950,00 155 000,00 155 000,00 12 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 950,00 606 950,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 98 035,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 035,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 035,00 55 035,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 46 535,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 535,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 
przed zmianą 5 684 570,40 5 412 100,40 5 108 100,40 3 845 000,00 1 263 100,40 0,00 264 000,00 40 000,00 0,00 0,00 272 470,00 272 470,00 72 470,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2641



zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 703 570,40 5 431 100,40 5 127 100,40 3 845 000,00 1 282 100,40 0,00 264 000,00 40 000,00 0,00 0,00 272 470,00 272 470,00 72 470,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 239 100,40 5 039 100,40 5 033 100,40 3 820 000,00 1 213 100,40 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 258 100,40 5 058 100,40 5 052 100,40 3 820 000,00 1 232 100,40 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 726 064,00 255 200,00 180 200,00 10 200,00 170 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 864,00 1 470 864,00 1 359 840,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 781 064,00 255 200,00 180 200,00 10 200,00 170 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 864,00 1 525 864,00 1 359 840,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 726 064,00 255 200,00 180 200,00 10 200,00 170 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 864,00 1 470 864,00 1 359 840,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 781 064,00 255 200,00 180 200,00 10 200,00 170 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 864,00 1 525 864,00 1 359 840,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 139 160,00 11 979 160,00 9 862 560,00 8 231 571,00 1 630 989,00 1 820 000,00 296 600,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 900,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 242 060,00 12 054 160,00 9 937 560,00 8 231 571,00 1 705 989,00 1 820 000,00 296 600,00 0,00 0,00 0,00 187 900,00 187 900,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 740 374,00 6 650 374,00 5 520 374,00 4 819 374,00 701 000,00 920 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 768 274,00 6 650 374,00 5 520 374,00 4 819 374,00 701 000,00 920 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 117 900,00 117 900,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 164 558,71 142 980,22 142 980,22 20 000,00 122 980,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 578,49 1 021 578,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 789,00 18 789,00 18 789,00 0,00 18 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 178 347,71 156 769,22 156 769,22 20 000,00 136 769,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 578,49 1 021 578,49 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 137 980,22 137 980,22 137 980,22 20 000,00 117 980,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 789,00 18 789,00 18 789,00 0,00 18 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 769,22 156 769,22 156 769,22 20 000,00 136 769,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2641



852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 738 469,29 3 225 469,29 1 053 234,00 703 060,00 350 174,00 0,00 281 363,00 1 890 872,29 0,00 0,00 513 000,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 685,00 -98 685,00 -70 300,00 -70 000,00 -300,00 0,00 -28 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 476,00 107 476,00 93 890,00 62 890,00 31 000,00 0,00 13 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 747 260,29 3 234 260,29 1 076 824,00 695 950,00 380 874,00 0,00 266 564,00 1 890 872,29 0,00 0,00 513 000,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 221 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 2 503 872,29 1 990 872,29 100 000,00 40 000,00 60 000,00 0,00 0,00 1 890 872,29 0,00 0,00 513 000,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 190,00 63 190,00 62 890,00 62 890,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 566 762,29 2 053 762,29 162 590,00 102 890,00 59 700,00 0,00 300,00 1 890 872,29 0,00 0,00 513 000,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 73 956,00 73 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 385,00 -14 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 571,00 59 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 18 860,00 18 860,00 1 015,00 0,00 1 015,00 0,00 17 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 860,00 14 860,00 1 015,00 0,00 1 015,00 0,00 13 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 126 179,00 126 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 286,00 8 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 465,00 134 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 633 820,00 633 820,00 628 620,00 584 220,00 44 400,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 100,00 7 100,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 920,00 570 920,00 561 620,00 514 220,00 47 400,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 82 340,00 82 340,00 82 040,00 74 840,00 7 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 240,00 83 240,00 82 040,00 74 840,00 7 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 
przed zmianą 61 540,00 61 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2641



zwiększenie 9 293,00 9 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 833,00 70 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 41 540,00 41 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 293,00 9 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 833,00 50 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 888 834,20 118 072,13 118 072,13 20 300,00 97 772,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 762,07 770 762,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -772 762,07 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -769 762,07 -769 762,07 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 700,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 300,00 112 300,00 112 300,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 772,13 121 472,13 121 472,13 17 300,00 104 172,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 300,00 113 300,00 112 300,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 774,19 774,19 774,19 0,00 774,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260,40 260,40 260,40 0,00 260,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 034,59 1 034,59 1 034,59 0,00 1 034,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 997,94 997,94 997,94 0,00 997,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139,60 139,60 139,60 0,00 139,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 137,54 1 137,54 1 137,54 0,00 1 137,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 20 300,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 

przed zmianą 770 762,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 762,07 770 762,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -769 762,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -769 762,07 -769 762,07 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 300,00 112 300,00 112 300,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 300,00 113 300,00 112 300,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 12 555 530,22 2 425 885,22 2 425 885,22 103 610,00 2 322 275,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 129 645,00 10 129 645,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 523 630,22 2 425 885,22 2 425 885,22 103 610,00 2 322 275,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 097 745,00 10 097 745,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 7 405 965,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 095 965,00 7 095 965,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2641



po zmianach 7 422 065,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 112 065,00 7 112 065,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 807 610,00 103 610,00 103 610,00 3 610,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 704 000,00 1 704 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 759 610,00 103 610,00 103 610,00 3 610,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 656 000,00 1 656 000,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 342 000,00 107 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 000,00 107 000,00 13 000,00 4 600,00 8 400,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 329 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 400,00 102 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 497 686,82 26 736 407,26 20 323 031,97 12 958 741,00 7 364 290,97 3 279 000,00 903 503,00 1 930 872,29 0,00 300 000,00 18 761 279,56 18 761 279,56 1 432 310,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 008 847,07 -115 085,00 -86 700,00 -81 400,00 -5 300,00 0,00 -28 385,00 0,00 0,00 0,00 -893 762,07 -893 762,07 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 644 658,00 259 358,00 236 479,00 62 890,00 173 589,00 0,00 22 879,00 0,00 0,00 0,00 385 300,00 385 300,00 112 300,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 133 497,75 26 880 680,26 20 472 810,97 12 940 231,00 7 532 579,97 3 279 000,00 897 997,00 1 930 872,29 0,00 300 000,00 18 252 817,49 18 252 817,49 1 544 610,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 86 924,00 86 924,00 86 924,00 69 609,00 17 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 857,00 -4 857,00 -4 857,00 -4 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 067,00 82 067,00 82 067,00 64 752,00 17 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 86 924,00 86 924,00 86 924,00 69 609,00 17 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 857,00 -4 857,00 -4 857,00 -4 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 067,00 82 067,00 82 067,00 64 752,00 17 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 128 548,00 128 548,00 121 994,04 36 030,17 85 963,87 6 553,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -163,36 -163,36 0,00 0,00 0,00 -163,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163,36 163,36 163,36 0,00 163,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 548,00 128 548,00 122 157,40 36 030,17 86 127,23 6 390,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2641



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 54 954,00 54 954,00 49 015,36 0,00 49 015,36 5 938,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -163,36 -163,36 0,00 0,00 0,00 -163,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163,36 163,36 163,36 0,00 163,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 954,00 54 954,00 49 178,72 0,00 49 178,72 5 775,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 331 775,76 331 775,76 23 369,76 11 069,76 12 300,00 0,00 308 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 739,40 -4 739,40 -95,64 -14,01 -81,63 0,00 -4 643,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 036,36 327 036,36 23 274,12 11 055,75 12 218,37 0,00 303 762,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 206 112,00 206 112,00 10 034,00 1 234,00 8 800,00 0,00 196 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 739,40 -4 739,40 -95,64 -14,01 -81,63 0,00 -4 643,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 372,60 201 372,60 9 938,36 1 219,99 8 718,37 0,00 191 434,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 483 836,00 1 483 836,00 202 529,00 156 965,00 45 564,00 0,00 1 281 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -189 974,00 -189 974,00 -3 725,00 -1 725,00 -2 000,00 0,00 -186 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 293 862,00 1 293 862,00 198 804,00 155 240,00 43 564,00 0,00 1 095 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 443 346,00 1 443 346,00 162 039,00 156 965,00 5 074,00 0,00 1 281 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -189 974,00 -189 974,00 -3 725,00 -1 725,00 -2 000,00 0,00 -186 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 253 372,00 1 253 372,00 158 314,00 155 240,00 3 074,00 0,00 1 095 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 716 809,53 2 716 809,53 1 038 109,37 314 294,73 723 814,64 6 553,96 1 672 146,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -199 733,76 -199 733,76 -8 677,64 -6 596,01 -2 081,63 -163,36 -190 892,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163,36 163,36 163,36 0,00 163,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 517 239,13 2 517 239,13 1 029 595,09 307 698,72 721 896,37 6 390,60 1 481 253,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2641



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/31/2024 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 26 września 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 

  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 2 430 000,00 - 76 000,00 2 354 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 2 430 000,00 - 76 000,00 2 354 000,00 

    

2 430 000,00 - 76 000,00 2 354 000,00 

   

Budowa Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Huta gm. Lututów 2 370 000,00 - 16 000,00 2 354 000,00 

   

Dostawa wodomierzy z odczytem radiowym  60 000,00 - 60 000,00 0,00 

600 

  

Transport i łączność 487 950,00 119 000,00 606 950,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 487 950,00 119 000,00 606 950,00 

    

487 950,00 119 000,00 606 950,00 

   

Przebudowa ( modernizacja) drogi gminnej w 

miejscowości Dymki  231 950,00 0,00 231 950,00 

   

Przebudowa drogi  gminnej w Lututowie ul. 

Lipowa  gmina Lututów  0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa dróg gminnych w Lututowie - ul. 

Stefanówek gmina Lututów  236 000,00 0,00 236 000,00 

   

Przebudowa dróg gminnych w m. Kozub  gmina 

Lututów  0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa dróg gminnych w m. Świątkowice 
gmina Lututów  20 000,00 119 000,00 139 000,00 

700 

  

Gospodarka mieszkaniowa 35,00 55 000,00 55 035,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35,00 0,00 35,00 

    

35,00 0,00 35,00 

   

Przebudowa i rozbudowa targowiska  w 

Lututowie 35,00 0,00 35,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 0,00 55 000,00 55 000,00 

    

0,00 55 000,00 55 000,00 

   

Modernizacja bloków komunalnych i 

pomieszczeń gospodarczych w Lututowie u. 

Klonowska 8  
0,00 55 000,00 55 000,00 

750 

  

Administracja publiczna 272 470,00 0,00 272 470,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 0,00 200 000,00 

    

200 000,00 0,00 200 000,00 

   

Modernizacja łazienek w Urzędzie Miejskim w 

Lututowie  200 000,00 0,00 200 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 72 470,00 0,00 72 470,00 

    

72 470,00 0,00 72 470,00 

   

Cyberbezpieczny Samorząd - Modernizacja 

rozwiązań serwerowych, infrastruktury sieci i 

wdrożenie oprogramowania  
72 470,00 0,00 72 470,00 

754 

  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 470 864,00 55 000,00 1 525 864,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 0,00 

    

0,00 0,00 0,00 

   

 Wpłata na fundusz  do zakupu psa służbowego 

dla Komendy Powiatowej Policji w 

Wieruszowie  
0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 1 470 864,00 55 000,00 1 525 864,00 

    

1 470 864,00 55 000,00 1 525 864,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2641



   

Dotacja  celowa do zakupu  samochodu 

ciężkiego dla OSP Lututów 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa na modernizację strażnicy  OSP 

w m. Chojny  0,00 10 000,00 10 000,00 

   

Dotacja celowa na modernizację strażnicy OSP  
w m. Dobrosław 0,00 20 000,00 20 000,00 

   

Dotacja celowa na modernizację strażnicy OSP w 

m. Dymki  10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Dotacja celowa na modernizację strażnicy OSP w 

m. Kluski 10 000,00 25 000,00 35 000,00 

   

Dotacja celowa na modernizację strażnicy OSP w 

m. Niemojew  10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Dotacja celowa na modernizację strażnicy OSP w 

m. Piaski 25 000,00 0,00 25 000,00 

   

Dotacja celowa na modernizację strażnicy OSP w 
m. Świątkowice  10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Przeciwdziałanie zagrożeniom środowiska 

poprzez zakup nowego ciężkiego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego wraz z wyposażeniem 

dla OSP w Lututowie  

1 405 864,00 0,00 1 405 864,00 

   

Zakup  samochodu ciężkiego dla OSP Lututów 0,00 0,00 0,00 

801 

  

Oświata i wychowanie 160 000,00 27 900,00 187 900,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 90 000,00 27 900,00 117 900,00 

    

90 000,00 27 900,00 117 900,00 

   

Modernizacja pomieszczeń w budynku Szkoły 

Filialnej  w Swobodzie  90 000,00 12 900,00 102 900,00 

   

Zakup kompensatora mocy biernej w Szkole 
Podstawowej w Lututowie  0,00 15 000,00 15 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  70 000,00 0,00 70 000,00 

    

70 000,00 0,00 70 000,00 

   

Modernizacja łazienek w Przedszkolu 

Publicznym w Lututowie  70 000,00 0,00 70 000,00 

851 

  

Ochrona zdrowia 1 021 578,49 0,00 1 021 578,49 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 1 021 578,49 0,00 1 021 578,49 

    

1 021 578,49 0,00 1 021 578,49 

   

Kompleksowa termomodernizacja Ośrodka 

Zdrowia w Lututowie  1 021 578,49 0,00 1 021 578,49 

852 

  

Pomoc społeczna 513 000,00 0,00 513 000,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 513 000,00 0,00 513 000,00 

    

513 000,00 0,00 513 000,00 

   

Zakup i dostawa autobusu do przewozu osób do 

Dziennego Domu Pomocy w Hucie, w tym osób 

niepełnosprawnych poruszających sie na 
wózkach - Wyrównywanie różnic między 

rgionami III 

513 000,00 0,00 513 000,00 

855 

  

Rodzina 770 762,07 - 657 462,07 113 300,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 770 762,07 - 657 462,07 113 300,00 

    

770 762,07 - 657 462,07 113 300,00 

   

Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramach 

programu "MALUCH+"2022-2029 w klubie 

dziecięcym w Lututowie przy ul. Wieruszowskiej 

18 

770 762,07 - 770 762,07 0,00 

   

Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramach 

programu Aktywny Maluch  2022-2029 w klubie 

dziecięcym "Koziołek" w Lututowie przy ul. 
Wieruszowskiej 18 

0,00 113 300,00 113 300,00 

   

Utworzenie Klubiku Dziecięcego w Gminie 

Lututów  0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2641



 

900 

  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 129 645,00 - 31 900,00 10 097 745,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 095 965,00 16 100,00 7 112 065,00 

    

7 095 965,00 16 100,00 7 112 065,00 

   

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Lututowie - 

etap II 38 965,00 0,00 38 965,00 

   

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Lututowie 

na  ul.Ogrodowej 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 

   

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Lututowie 
na ul. Piaski, ul. Wieluńskiej i ul. Złoczewskiej z 

przepompowniami i przyłączami  
4 107 000,00 0,00 4 107 000,00 

   

Zakup kompensatora mocy biernej na 

Oczyszczalni  Ścieków w Lututowie  0,00 16 100,00 16 100,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 329 680,00 0,00 1 329 680,00 

    

1 329 680,00 0,00 1 329 680,00 

   

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie 

Lututów 1 329 680,00 0,00 1 329 680,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 704 000,00 - 48 000,00 1 656 000,00 

    

1 704 000,00 - 48 000,00 1 656 000,00 

   

Montaż odnawialnych źródeł ciepła i energii 

elektrycznej dla budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Lututów 

1 670 000,00 - 48 000,00 1 622 000,00 

   

Zakup ekranu LED oraz czujnika SMOG  34 000,00 0,00 34 000,00 

921 

  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 269 975,00 0,00 1 269 975,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 269 975,00 0,00 1 269 975,00 

    

1 269 975,00 0,00 1 269 975,00 

   

Dotacja celowa na renowację wnętrza kościoła 

pw.Św.Apostołów Piotra i Pawła w Lututowie  1 269 975,00 0,00 1 269 975,00 

926 

  

Kultura fizyczna 235 000,00 0,00 235 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 235 000,00 0,00 235 000,00 

    

235 000,00 0,00 235 000,00 

   

Remont i modernizacja trybun na Stadionie 
Sportowym  235 000,00 0,00 235 000,00 

Razem 18 761 279,56 - 508 462,07 18 252 817,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2641



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/31/2024 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 26 września 2024 r. 

Dotacje  udzielone  w 2024 r. z budżetu Gminy Lututów  podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Plan dotacji na 

2024 r. 

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, w tym: 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, w tym: 

podmiotowa celowa podmiotowa celowa 

 BIEŻĄCE 3 285 390,60    1 290 000,00    70 000,00    1 750 615,32    174 775,28    
754 75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 75 000,00    

   

75 000,00    
801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 920 615,32    

  

920 615,32    

 801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 60 000,00    

  

60 000,00    

 801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 170 000,00    

  

170 000,00    

 801 80113 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) pomiędzy 

jednostkami samorządu terytorialnego 70 000,00    

 

70 000,00    

  801 80149 Dotacja podmiotowa na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego. 120 000,00    

  

120 000,00    

 801 80150 Dotacja podmiotowa na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 480 000,00    

  

480 000,00    

 801 80153 Dotacja celowa  na zadania bieżące  5 775,28    

   

5 775,28    
921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury (dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury) 960 000,00    960 000,00    

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2641



921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury (dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej) 330 000,00    330 000,00    

   926 92605 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (zadania w 

zakresie upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci i 

młodzieży) 94 000,00    

   

94 000,00    

 MAJĄTKOWE 1 389 975,00    -      -      -      1 389 975,00    
754 75412 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 120 000,00    

   

120 000,00    
921 92120 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  1 269 975,00    

   

1 269 975,00    

  

DOTACJE OGÓŁEM 4 675 365,60    1 290 000,00    70 000,00    1 750 615,32    1 564 750,28    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2641


		2025-03-10T12:37:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




